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Jednym z kandydatów medialnych na trenera Romy jest Massimiliano

Allegri. Włoskie gazety przy okazji łączenia trenera Milanu z Romą, piszą

również o graczach, których chciałby oglądać w swoim nowym klubie. W

związku z tym pojawia się nazwisko Davide Astoriego z Cagliari. Portal 

calciomercato.com skontaktował się z agentem gracza, który trzyma

również pieczę nad interesami Mattii Destro.

 

Allegri wydaje się być blisko powiedzenia "tak" Romie. Dziś można

przeczytać, że uda się osobiście do Astoriego, aby sprowadzić go do

Trigorii.

- To pogłoski dziennikarskie, nie ma nic oficjalnego. Allegi lubi Astoriego, gdyż

trenował go w Cagliari, jednak Max ma kontrakt w Milanie.

 

Na pewno jednak występy twojego klienta nie pozostają niezauważone.

Rozgrywa kolejny bardzo dobry sezon w Serie A.

- Tak, czuje się dobrze w Cagliari i odpłaca za zaufanie środowiska dobrymi

występami. Jednak jest nadal za wcześnie, aby rozmawiać o przyszłości.

 

Po czterech dobrych sezonach na Sardynii, Astori jest gotowy do gry w

"wielkim" klubie.

- Ma w Cagliari kontrakt do 2015 roku, podpisany w zeszłym sezonie. To gracz, który

również w tym sezonie pokazał się z dobrej strony, stąd pojawiają się poważne

oferty. Dziś jednak nie mogę powiedzieć czy zostanie czy odejdzie z Cagliari, to

zależy również od wyborów klubu.

 

W Romie masz już innego podopiecznego, Mattię Destro. Jak ocenisz jego

transfer?

- Mattia jest bardzo zadowolony z gry w zespole Giallorossich, to był właściwy

wybór. Gdy był do dyspozycji, zawsze grał dobrze.

 

Formalnie jest jednak na wypożyczeniu z Genoi, a w przeszłości były

pogłoski o jego przedwczesnym odejściu ze stolicy.
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- Odpowiem w sposób kategoryczny: Mattia Destro jest graczem Romy i

absurdalnym jest myślenie o sprzedaży, nawet w najdalszych hipotezach. Oficjalnie

Giallorossi pozyskali go z Genoi na zasadzie wypożyczenia, ale tylko z powodu

kwestii budżetowych. Uważanie za możliwe wydawanie 8,5 mln za wypożyczenie,

aby następnie nie zapłacić za wykup 4,5 mln? To śmieszne. Destro jest graczem

Romy i będzie nim dalej. Wybrał ten projekt.
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